Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2024 - 17:04 5918/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 274/2024

São Roque, 3 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no
sentido de providenciar os serviços de máquina patrol na estrada que liga
São João Novo (início do Bairro Capela de São Bento) à rua Humberto de
Mauro, no mesmo bairro. Aproveito também para requerer a instalação de
braços de iluminação nesta última via.

Registro está solicitação visando levar melhores
condições à pista carroçável da via, uma vez que buracos e erosões estão
deixando vários trechos quase que intransitáveis e com elevado risco de
acidente.

Ainda, no tocante à iluminação, atento que a rua
Humberto de Mauro é uma importante passagem a diversos moradores da
região, desta forma, a devida luminosidade refletirá em maiores condições de
fluxo e segurança no período noturno a diversos munícipes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7CWE67TNZ4AP8Y3
		2024-07-11T11:33:16-0300